CADERNO 2  13SEGUNDA-FEIRA, 14 DE FEVEREIRO DE 2011

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 203300

PORTARIA: 025/2011-DRF
Objetivo: LEVANTAR SITUAÇÕES PERTINENTES À ÁREA POLICIAL.
Fundamento Legal: A LEI 5.810 DE 24/01/1994 (RJU) SEÇÃO V,
ART. 145 A 149.
Origem: BELÉM/PA - BRASIL
Destino(s):
MARABÁ/PA - Brasil<br
Servidor(es):
57192594/CHRISTIAN WANZELLER COUTO DA ROCHA (DPC) /
3.5 Diárias (Completa) / de 25/01/2011 a 28/01/2011
54189219/FERNANDO AUGUSTO BARROS OLIVEIRA (IPC) / 3.5
Diárias (Completa) / de 25/01/2011 a 28/01/2011<br
Ordenador: NILTON JORGE BARRETO ATAYDE

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 203318

PORTARIA: 027/2011-DRF
Objetivo: REALIZAR DILIGÊNCIA.
Fundamento Legal: A LEI 5.810 DE 24/01/1994 (RJU) SEÇÃO V,
ART. 145 A 149.
Origem: BELÉM/PA - BRASIL
Destino(s):
BAIÃO /PA - Brasil<br
Servidor(es):
5856752/CARLA JANAÍNA LOPES FIGUEIREDO (IPC) / 4.5
Diárias (Completa) / de 08/02/2011 a 12/02/2011
701343/CARLOS ALBERTO FREIRE PINHEIRO (EPC) / 4.5
Diárias (Completa) / de 08/02/2011 a 12/02/2011
700657/IVANILDO PEREIRA DOS SANTOS (DPC) / 4.5 Diárias
(Completa) / de 08/02/2011 a 12/02/2011
61115/RAIMUNDO JORGE DURANS DA SILVA (IPC) / 4.5 Diárias
(Completa) / de 08/02/2011 a 12/02/2011<br
Ordenador: NILTON JORGE BARRETO ATAYDE

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 203305

PORTARIA: 026/2011-DRF
Objetivo: PARTICIPAR DE AUDIÊNCIA.
Fundamento Legal: A LEI 5.810 DE 24/01/1994 (RJU) SEÇÃO V,
ART. 145 A 149.
Origem: BELÉM/PA - BRASIL
Destino(s):
MARABÁ/PA - Brasil<br
Servidor(es):
54183807/AMARILDO LEITE DOS SANTOS (EPC) / 1.5 Diárias
(Completa) / de 23/02/2011 a 24/02/2011<br
Ordenador: NILTON JORGE BARRETO ATAYDE

PORTARIA Nº 0115/2011-GAB/CGPC/DIVERSOS DE
27/1/2011

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 203514
CONSIDERANDO: a impossibilidade da DPC ANA INDIRA VAZ
DE LACERDA, em promover a apuração da AAI nº 0137/10-
GAB/CORREGEPOL de 25/02/10;
RESOLVE: Determinar a REDISTRIBUIÇÃO dos autos da AAI
nº 0137/10-GAB/CORREGEPOL de 25/02/10, designando o
DPC MARCUS VENÍCIUS SOCORRO SANTOS DO NASCIMENTO,
Corregedor Regional do Baixo Tocantins, para dar
prosseguimento na apuração, observando o prazo legal.
À Divisão de Disciplina e à Diretoria de Administração, para as
providências de alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
NILMA MARIA NASCIMENTO LIMA
Corregedora Geral da Polícia Civil

PORTARIA Nº 0116/2011-GAB/CGPC/DIVERSOS DE
27/1/2011

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 203515
CONSIDERANDO: a impossibilidade da DPC ANA INDIRA VAZ
DE LACERDA, em promover a apuração da AAI nº 0273/10-
GAB/CORREGEPOL de 22/04/10;
RESOLVE: Determinar a REDISTRIBUIÇÃO dos autos da AAI
nº 0273/10-GAB/CORREGEPOL de 22/04/10, designando o
DPC MARCUS VENÍCIUS SOCORRO SANTOS DO NASCIMENTO,
Corregedor Regional do Baixo Tocantins, para dar
prosseguimento na apuração, observando o prazo legal.
À Divisão de Disciplina e à Diretoria de Administração, para as
providências de alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
NILMA MARIA NASCIMENTO LIMA
Corregedora Geral da Polícia Civil

PORTARIA Nº 0109/2011-GAB/CGPC/DIVERSOS DE
27/1/2011

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 203491
CONSIDERANDO: a impossibilidade da DPC ANA INDIRA VAZ
DE LACERDA, em promover a apuração da AAI nº 0116/10-
GAB/CORREGEPOL de 11/02/10;
RESOLVE: Determinar a REDISTRIBUIÇÃO dos autos da AAI
nº 0116/10-GAB/CORREGEPOL de 11/02/10, designando o
DPC MARCUS VENÍCIUS SOCORRO SANTOS DO NASCIMENTO,
Corregedor Regional do Baixo Tocantins, para dar
prosseguimento na apuração, observando o prazo legal.

À Divisão de Disciplina e à Diretoria de Administração, para as
providências de alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
NILMA MARIA NASCIMENTO LIMA
Corregedora Geral da Polícia Civil

PORTARIA Nº 0108/2011-GAB/CGPC/DIVERSOS DE
27/1/2011

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 203482
CONSIDERANDO: a impossibilidade da DPC ANA INDIRA VAZ
DE LACERDA, em promover a apuração da AAI nº 0113/10-
GAB/CORREGEPOL de 11/02/10;
RESOLVE: Determinar a REDISTRIBUIÇÃO dos autos da AAI
nº 0113/10-GAB/CORREGEPOL de 11/02/10, designando o
DPC MARCUS VENÍCIUS SOCORRO SANTOS DO NASCIMENTO,
Corregedor Regional do Baixo Tocantins, para dar
prosseguimento na apuração, observando o prazo legal.
À Divisão de Disciplina e à Diretoria de Administração, para as
providências de alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
NILMA MARIA NASCIMENTO LIMA
Corregedora Geral da Polícia Civil

PORTARIA Nº 0114/2011-GAB/CGPC/DIVERSOS DE
27/1/2011

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 203512
CONSIDERANDO: a impossibilidade da DPC ANA INDIRA VAZ
DE LACERDA, em promover a apuração da AAI nº 0131/10-
GAB/CORREGEPOL de 23/02/10;
RESOLVE: Determinar a REDISTRIBUIÇÃO dos autos da AAI
nº 0131/10-GAB/CORREGEPOL de 23/02/10, designando o
DPC MARCUS VENÍCIUS SOCORRO SANTOS DO NASCIMENTO,
Corregedor Regional do Baixo Tocantins, para dar
prosseguimento na apuração, observando o prazo legal.
À Divisão de Disciplina e à Diretoria de Administração, para as
providências de alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
NILMA MARIA NASCIMENTO LIMA
Corregedora Geral da Polícia Civil

PORTARIA Nº 0113/2011-GAB/CGPC/DIVERSOS DE
27/1/2011

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 203509
CONSIDERANDO: a impossibilidade da DPC ANA INDIRA VAZ
DE LACERDA, em promover a apuração da AAI nº 0122/10-
GAB/CORREGEPOL de 18/02/10;
RESOLVE: Determinar a REDISTRIBUIÇÃO dos autos da AAI
nº 0122/10-GAB/CORREGEPOL de 18/02/10, designando o
DPC MARCUS VENÍCIUS SOCORRO SANTOS DO NASCIMENTO,
Corregedor Regional do Baixo Tocantins, para dar
prosseguimento na apuração, observando o prazo legal.
À Divisão de Disciplina e à Diretoria de Administração, para as
providências de alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
NILMA MARIA NASCIMENTO LIMA
Corregedora Geral da Polícia Civil

PORTARIA Nº 0111/2011-GAB/CGPC/DIVERSOS DE
27/1/2011

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 203504
CONSIDERANDO: a impossibilidade da DPC ANA INDIRA VAZ
DE LACERDA, em promover a apuração da AAI nº 0118/10-
GAB/CORREGEPOL de 11/02/10;
RESOLVE: Determinar a REDISTRIBUIÇÃO dos autos da AAI
nº 0118/10-GAB/CORREGEPOL de 11/02/10, designando o
DPC MARCUS VENÍCIUS SOCORRO SANTOS DO NASCIMENTO,
Corregedor Regional do Baixo Tocantins, para dar
prosseguimento na apuração, observando o prazo legal.
À Divisão de Disciplina e à Diretoria de Administração, para as
providências de alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
NILMA MARIA NASCIMENTO LIMA
Corregedora Geral da Polícia Civil

PORTARIA Nº 0112/2011-GAB/CGPC/DIVERSOS DE
27/1/2011

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 203507
CONSIDERANDO: a impossibilidade da DPC ANA INDIRA VAZ
DE LACERDA, em promover a apuração da AAI nº 0119/10-
GAB/CORREGEPOL de 11/02/10;
RESOLVE: Determinar a REDISTRIBUIÇÃO dos autos da AAI
nº 0119/10-GAB/CORREGEPOL de 11/02/10, designando o
DPC MARCUS VENÍCIUS SOCORRO SANTOS DO NASCIMENTO,
Corregedor Regional do Baixo Tocantins, para dar
prosseguimento na apuração, observando o prazo legal.
À Divisão de Disciplina e à Diretoria de Administração, para as
providências de alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
NILMA MARIA NASCIMENTO LIMA
Corregedora Geral da Polícia Civil

PORTARIA Nº 0110/2011-GAB/CGPC/DIVERSOS DE
27/1/2011

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 203499
CONSIDERANDO: a impossibilidade da DPC ANA INDIRA VAZ
DE LACERDA, em promover a apuração da AAI nº 0117/10-
GAB/CORREGEPOL de 11/02/10;
RESOLVE: Determinar a REDISTRIBUIÇÃO dos autos da AAI
nº 0117/10-GAB/CORREGEPOL de 11/02/10, designando o
DPC MARCUS VENÍCIUS SOCORRO SANTOS DO NASCIMENTO,

Corregedor Regional do Baixo Tocantins, para dar
prosseguimento na apuração, observando o prazo legal.
À Divisão de Disciplina e à Diretoria de Administração, para as
providências de alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
NILMA MARIA NASCIMENTO LIMA
Corregedora Geral da Polícia Civil

PORTARIA Nº 0107/2011-GAB/CGPC/DIVERSOS DE
27/1/2011

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 203475
CONSIDERANDO: a impossibilidade da DPC ANA INDIRA VAZ
DE LACERDA, em promover a apuração da AAI nº 0068/10-
GAB/CORREGEPOL de 20/01/10;
RESOLVE: Determinar a REDISTRIBUIÇÃO dos autos da AAI
nº 0068/10-GAB/CORREGEPOL de 20/01/10, designando o
DPC MARCUS VENÍCIUS SOCORRO SANTOS DO NASCIMENTO,
Corregedor Regional do Baixo Tocantins, para dar
prosseguimento na apuração, observando o prazo legal.
À Divisão de Disciplina e à Diretoria de Administração, para as
providências de alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
NILMA MARIA NASCIMENTO LIMA
Corregedora Geral da Polícia Civil

PORTARIA Nº 0106/2011-GAB/CGPC/DIVERSOS DE
27/1/2011

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 203465
CONSIDERANDO: a impossibilidade da DPC ANA INDIRA VAZ
DE LACERDA, em promover a apuração da AAI nº 0046/10-
GAB/CORREGEPOL de 18/01/10;
RESOLVE: Determinar a REDISTRIBUIÇÃO dos autos da AAI
nº 0046/10-GAB/CORREGEPOL de 18/01/10, designando o
DPC MARCUS VENÍCIUS SOCORRO SANTOS DO NASCIMENTO,
Corregedor Regional do Baixo Tocantins, para dar
prosseguimento na apuração, observando o prazo legal.
À Divisão de Disciplina e à Diretoria de Administração, para as
providências de alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
NILMA MARIA NASCIMENTO LIMA
Corregedora Geral da Polícia Civil

PORTARIA Nº 0105/2011-GAB/CGPC/DIVERSOS DE
27/1/2011

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 203456
CONSIDERANDO: a impossibilidade da DPC ANA INDIRA VAZ
DE LACERDA, em promover a apuração da AAI nº 1270/09-
GAB/CORREGEPOL de 03/12/09;
RESOLVE: Determinar a REDISTRIBUIÇÃO dos autos da AAI
nº 1270/09-GAB/CORREGEPOL de 03/12/09, designando o
DPC MARCUS VENÍCIUS SOCORRO SANTOS DO NASCIMENTO,
Corregedor Regional do Baixo Tocantins, para dar
prosseguimento na apuração, observando o prazo legal.
À Divisão de Disciplina e à Diretoria de Administração, para as
providências de alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
NILMA MARIA NASCIMENTO LIMA
Corregedora Geral da Polícia Civil

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 203448

PORTARIA: 034/2011-DRF
Objetivo: PARTICIPAR DE AUDIÊNCIA.
Fundamento Legal: A LEI 5.810 DE 24/01/1994 (RJU) SEÇÃO V,
ART. 145 A 149.
Origem: BELÉM/PA - BRASIL
Destino(s):
IGARAPÉ AÇÚ/PA - Brasil<br
Servidor(es):
5876796/MARCELO COSTA PONTES (IPC) / 0.5 Diárias
(Completa) / de 25/01/2011 a 25/01/2011<br
Ordenador: NILTON JORGE BARRETO ATAYDE

PORTARIA Nº 0104/2011-GAB/CGPC/DIVERSOS DE
27/1/2011

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 203450
CONSIDERANDO: a impossibilidade da DPC ANA INDIRA VAZ
DE LACERDA, em promover a apuração da AAI nº 1268/09-
GAB/CORREGEPOL de 30/11/09;
RESOLVE: Determinar a REDISTRIBUIÇÃO dos autos da AAI
nº 1268/09-GAB/CORREGEPOL de 30/11/09, designando o
DPC MARCUS VENÍCIUS SOCORRO SANTOS DO NASCIMENTO,
Corregedor Regional do Baixo Tocantins, para dar
prosseguimento na apuração, observando o prazo legal.
À Divisão de Disciplina e à Diretoria de Administração, para as
providências de alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
NILMA MARIA NASCIMENTO LIMA
Corregedora Geral da Polícia Civil

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 203437

PORTARIA: 034/2011-DRF
Objetivo: PARTICIPAR DE AUDIÊNCIA.
Fundamento Legal: A LEI 5.810 DE 24/01/1994 (RJU) SEÇÃO V,
ART. 145 A 149.
Origem: BELÉM/PA - BRASIL
Destino(s):
IGARAPÉ-AÇÚ/PA - Brasil<br